
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/20/20699 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice -Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová 
se sídlem Moravská Třebová, Komenského 287, 571 01 
IČO: 62033034 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Jitkou Kánskou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 6. 2020 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 31. 5. 2020 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 6. 2020 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1. 6. 2020. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/2524/20 ze dne 26. 3. 2020. 

· 2 5. 05. 2020 Pardubice . 

P~rct~·b
JUDr. Martin Netolický, Ph.O 
hejtman 

Moravská Trebová .. J.:J':. ~.ír} 

škola a praktická škola Moravská Třebová, 

2 



HLAVNI IN\/ENTARIZAČNI l<OMISE 
Polvrz,nl o Hfattnel majtlku ve vlastnletvl zNtovatele, klerý Je v ullv&nl pNsplvkovou organizaci 

(§ 6, odst 3 vyhl,tka č. 270/2010 Sb. o invenlerizaci majelku a závazku) 

Nhev plfaphkov6 or11anl1&ce: 

IC: 

SpKIAlnl úkladnl lkola, malelak6 lkoll a prakllcki lkola Mcravaki Tlebovi 

92033034 

Na zikllld6 vyt,otovenýeh inYenWrnlch soupisů majetku pfe4an6ho Pardl.bid<ým krajem prtspévkové organizaci k hospodarenl (svělený majetek) a odSOUhlasenl na zúslatky stillých aktiv vykuaných 
v rozvaze plisphkové organizeee ke dni 31. 12. 2019 ve Si°'4>C I 1 BRUTTO v rllmci provedené lnvenlarizace vy4ávém toto polvrzenl (Zékon e. 250/2000 Sb„ o rozpočlových pravidlech ůzermlch 
rozpočtů): 

v ~,. n::11 ................ ,:- ..... _,_,_ 

OCii BNtto Bezúplatný 
Čl&lo hodnota Majolek pfevoddl• 

pololky stí nUev 
celkem VIUlnl majetek „ p/edany PO k amlouvy po1n6mk1 

rozvahy (Clltkaz hospodalenl pNprayovanyv 
rozvahvl roce 2020 J 

012 Nohmolné výsledky 
vvzkumu a vvvoie 

I 013 Software 

018 Drot,ný dlouhodobý 207643,50 207643,50 nehmotný mejelak 
A.I. Ostatnl dlO\Jlodobý 

Dlouhodobý 019 nehmotný majalak 
nehmotný INIKIOkoncany 
majetek 041 dlol'1odobý 

lnoh=tnO ~•lalAI, 

Poskytnuté zálohy 

~ ~ I 051 na dlouhodobý 
nohmolrw maielak 

CELKEM 207643 60 20794350 000 000 
031 Pozemkv 249 000 00 - 249 000 00 - 032 Kulturní pledmétv - - I 021 Stavbv 52 672 241 75 - 52 672 241 75 - ' Samostatné hmotné 

022 movité věci• 2 638 145,70 2 638145,70 soubory hmotných 
movitých věci 

025 Pěstitelské celky 
A.K, trveivch DOIOSIŮ 

Dlouhodobý 
028 Drobný dlOUhodobý 6 898 206,67 6604 404,67 293 802,00 293 802,00 CZ. 1 .07.11.3.00/51.0033 Podpora interaktivity va výuce pomoci ICT nás1r0ju hmotnj hmotný majetek 

m*l•k Ostatnl dlouhoo'obý 029 hmotrw maiotak 

l Nedokoneený 
042• dlouhodooý hmotný 

>' majetek 
Poskylnuté zálohy 

~ ~ 
052' na dlouhodobý 

hmotný majetek 
CELKEM 62457 81M 12 9242550 31 53 215043 75 29380200 .. 

A.Ill, Ostatnl dlouhodobý ------- --------- Dlouhodobý 069 rinančnl majetek 
finanfnl 
majetek CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podrozvahov 901 JinÝ o'robný DNM 134 762 40 35 542,40 99 22000 99220.00 CZ. 1.07./1.3.00/51.0033 Podpora interaktlv~y ve YYUCa oomoci ICT nástrojů 

6•vldance 902 Jiný drobnv OHM 2 693 973 71 2 687 633 71 6140,00 6140,00 CZ.1.07./1.3.00/51 .0033 Podoora interaktivijv •• vv.r• nnnvv-1 ICT M&lroiú 
CELKEM 2 828 73811 2 723 37111 105 360 00 105 380 00 

8ez0platný ptevod celkem 399182,00 - - 
• hospodalenl • pouze NDHM stavt,y nebo udrtitelnost 
"majetek pollzený po 1.1.2014 a majetek bezúplatné ptevedený Pk v průběhu let 2014, 2015, 2016, 2017, 2016 • 2019 

\/yhotoveno dne: 31, 1,2020 

Rezltko a podpis vedouclho pr!ap6vkov4 organizace: 


